
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2019 года № 8 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

члена Избирательной комиссии  

Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 

Избирательного кодекса Белгородской области, Уставом Губкинского 

городского округа и на основании личного заявления  

Курчина С.А. Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа с правом решающего голоса Курчина Сергея 

Александровича.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


